
 

 

DN.440.2.2023 

 

Uchwała nr 8/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian do Regulaminu studiów w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2, art. 75 ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie § 31 ust. 1 pkt 2 i § 72 

ust. 2-5 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) Senat ASP 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie studiów w ASP, uchwalonym przez Senat ASP uchwałą nr 31/2019 z dnia 24 maja 

2019 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 17 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) z niepełnosprawnością;” 

2. Tytuł § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. [Studenci z niepełnosprawnościami] 

Zmiana dotyczy również tytułu § 8 w spisie treści. 

§ 2 

Zmiany Regulaminu studiów wynikające z niniejszej uchwały wchodzą w życie z dniem 1 października 

2023 roku. 

 

 

 

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk  

Rektor 

 


